	附件2

白城市2021年小学六年级学生和有关领导规范汉字书写能力抽测学校赋分排序

	序号
	学校名称
	赋分情况

	
	
	学生
	有关领导
	总得分

	1
	洮南市第二小学
	42
	3
	45

	2
	洮南市第六小学
	28
	6
	34

	3
	大安市实验小学校
	16
	
	16

	4
	白城市洮北区实验小学
	15
	
	15

	5
	通榆县明德小学校
	14
	
	14

	6
	镇赉县实验小学校
	10
	3
	13

	7
	大安市安北学校
	7
	3
	10

	8
	白城市育人学校
	6
	3
	9

	8
	镇赉县第二实验小学校
	8
	
	8

	9
	白城毓才实验学校（小学部）
	6
	
	6

	10
	白城市洮北区长庆小学
	2
	3
	5

	11
	通榆县实验小学校
	4
	
	4

	平均分
	15.1
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